
                                       

                                    FC SPARTA BRNO 
                                 Fotbalový klub 
                                         
                                       Mariánské nám. 3, 617 00 Brno                                      

  

Bankovní spojení: 
Česká spořitelna Brno                            IČO: ID: 
č.ú.: 1344200369 /0800                                    44 01 42 44                                                            6220041 

     

Výbor spolku FC SPARTA BRNO, se sídlem Brno, Mariánské náměstí 618/3, 617 00, IČ: 440 14 244, zapsaný ve 

spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 1332, v souladu s ustanoveními zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník a stanovami spolku 

 

SVOLÁVÁ ČLENSKOU SCHŮZI SPOLKU FC SPARTA BRNO 
 

datum konání: 18. 12. 2024 v 17:00 hod. 

místo konání: restaurace Sparta, Mariánské nám. 618/3, 617 00 Brno 
 

důvodem pro svolání valné hromady je změna stanov spolku (schválení nového úplného znění) v zájmu zefektivnění 

fungování výboru, při snížení počtu členů výboru z 9 na 5 členů a volba členů výboru, kterým uplyne funkční období  

 
Program jednání valné hromady: 

 

1. Zahájení valné hromady 

2. Volba orgánů valné hromady a schválení programu 

3. Schválení nového úplného znění stanov spolku FC SPARTA BRNO 

4. Volba členů výboru spolku FC SPARTA BRNO 

5. Diskuze 

6. Závěr 

 

Návrh usnesení jednání valné hromady: 

 
3. Schválení nového úplného znění stanov spolku FC SPARTA BRNO 

 
Návrh usnesení: Valná hromada schvaluje nové úplné znění stanov spolku FC SPARTA BRNO a pověřuje 

výbor k jejich vložení do příslušného rejstříku. 

 

Odůvodnění: V zájmu zefektivnění fungováním výboru se snižuje počet členů výboru z 9 na 5 členů, při změně 

následujících ustanovení stanov spolku: 

 

A/ 

Článek 6 Členská schůze 

1/ Nejvyšším orgánem spolku je členská schůze, která se schází zpravidla jednou ročně, aby zejména 

změna-odrážka druhá zvolila na čtyřleté funkční období pětičlenný výbor spolku, případně tento výbor 

spolku odvolala.  

 

B/ 

Článek 7 Výbor spolku 

Změna odstavec 4/ Výbor spolku je pětičlenný. Jeho funkční období je čtyřleté. Výbor spolku se schází dle 

potřeby, zpravidla jednou týdně, nejméně jednou za půl roku. Výbor spolku může přijímat rozhodnutí, pokud 

je přítomno více než jedna polovina členů výboru spolku. Rozhodnutí je schváleno, jestliže pro něj hlasovala 

nadpoloviční většina přítomných členů příslušného výboru spolku. 

 

 

4. Volba členů výboru spolku FC SPARTA BRNO 

 

Návrh usnesení: Valná hromada volí nové členy výboru FC Sparta Brno  

 

Jindřich Stehlík, nar. 6.9.1962, bytem Brno, Oblá 403/35  

Josef Haluza, nar. 18.11.1963, bytem Brno, Za Školou 649/5 

Radek Štourač, nar. 11.6.1967, bytem Moravany, Hlavní 119/28 

Milan Zika, nar. 14.9.1957, bytem Brno, Kneslova 429/22 

Jiří Marek, nar. 29.9.1968, bytem Rosice, Kaštanová 1174 



                                       

                                    FC SPARTA BRNO 
                                 Fotbalový klub 
                                         
                                       Mariánské nám. 3, 617 00 Brno                                      

  

Bankovní spojení: 
Česká spořitelna Brno                            IČO: ID: 
č.ú.: 1344200369 /0800                                    44 01 42 44                                                            6220041 

David Kříž,  

 

Odůvodnění: V souvislosti s uplynutím funkčního období členů předchozího výboru spolku, volí členská 

schůze v souladu se stanovami spolku nové členy. Všichni oslovení kandidáti vyslovili se svoji 

kandidaturou svůj souhlas. 
 

 

 

Členové spolku se mohou seznámit s podklady jednání členské schůze, včetně nového úplného znění stanov  

v kanceláři spolku, na informační desce spolku, na internetových stránkách spolku. 

 

 

 

 

V Brně, dne 30. 11. 2024 

 

 

 

Výbor spolku FC SPARTA BRNO 

 předseda Stehlík Jindřich 


